Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE muEIRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

® Pelo   presente  termo,   a  Comissão  de  Licitação  do  Município  de  IPUEIRAS,  através  da(o)  PREFEITURA

#c:Ío:pi£::t;:E:o:::::o:í2:-Aíopr:ôEBPF|S:oiu:eaÉivioÃ:::oim£teotÉvdío:a::u:::iã:oadd:as:moeóJh.uo:rgi:o:;Éogad:!s?Ea:oísÊti.cqA#tàa.tàí
:EgREELTAADRÊÁTD°ENàBCÉÀMs,F[%Hi:[s¥R¥:3REECBriusü¥gg#i£{[[gâs°'D%A#EiR][êis]%#?p%E[°£5£SóÉUNF:]Peâ
toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse  modo,     satisfazendo  à  lei  e  ao  mérito,  HOMOLOGO  o  processo  licitatórío  n°  009/22-TP-OBRAS  e
ADJUDICO  à(s)  proponente(s)  R  S  M  PESSOA  EIRELI,   com   o  valor  total  de  R$   1.850.422,88(Um  Milhão,  Oitocentos  e
Cinquenta Mil,  Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARQUE DA CIDADE JOSÉ COSTA MATOS, 01, CENTR0
site:  www.ipueiras.ce.gov.br